

Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

WYJAŚNIENIE (NR 1) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) (dalej: p.z.p.) na usługę pn. „Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów powstałych w wyniku mechanicznej segregacji o kodzie 19 12 12 z podziałem na II części” nr postępowania: ZP/21/2023, ogłoszenie o zamówieniu Dz. Urz. UE. 706749-2023 z dnia 21.11.2023 r. Zamawiający - ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy p.z.p. przekazują treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź: Zdjęcia odpadów stanowią załącznik nr 9 do SWZ, który Zamawiający udostępnił wraz z pozostałą dokumentacją dotyczącą postępowania na platformie e-Zamówienia, dostępnej pod linkiem <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a0e3b7e1-8520-11ee-a60c-9ec5599dddc1> oraz na platformie BIP dostępnej pod linkiem <https://www.bip.zgoaquarium.pl/artykuly/98>.

Pytanie nr 2:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ rozdział IV ust. 2 pkt. 5 „Zamawiający informuje, że na podstawie zgromadzonych danych, średnio na pojazd transportujący odpady jest w stanie załadować dla części I oraz części II ok. 15 Mg odpadu o kodzie 19 12 12. Jednakże wartość ta jest zmienna i w dużej mierze uzależniona od ładowności pojazdu odbierającego odpady”.

Pytanie nr 3:

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ rozdział IV ust. 2 pkt. 13 „Zamawiający będzie informował wykonawcę o planowanej ilości odpadów do odbioru z wyprzedzeniem”. Ponadto zgodnie z zapisami SWZ rozdział IV ust. 2 pkt. 14 „Zamawiający zastrzega, iż ilości odbieranych odpadów z Zakładu w Pukininie o kodzie 19 12 12 będą ustalane sukcesywnie przez Zamawiającego w trakcie realizacji zamówienia”.

Zamawiający informuje, że na podstawie zgromadzonych danych średnie tygodniowe zapotrzebowanie odbioru odpadów to 2-3 transporty.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Emilia Tułin